[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 февраля 2011 года

                №  9-р
станица Журавская

О проведении месячника по благоустройству

и наведению санитарного порядка на территории

Журавского сельского поселения Кореновского района

В целях обеспечения санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территории Журавского сельского поселения Кореновского района и создания санитарно-эпидемиологического благополучия населения Журавского сельского поселения Кореновского района в весенне-летний период:

          1. Провести на территории Журавского сельского поселения Кореновского района в период с 01 марта по 31 марта 2011 года месячник по благоустройству и наведению санитарного порядка.

          2. Образовать комиссию для обеспечения подготовки, организации   и    проведения   месячника  и утвердить ее состав (приложение).

          3. Комиссии разработать и утвердить план мероприятий по проведению месячника, назначить ответственных лиц по их выполнению.

          4. Обеспечить ликвидацию стихийных свалок твердых бытовых отходов (ТБО) на территориях населенных пунктов ст. Журавской и                                            х. Казаче-Малеваного, а также вдоль дорог и в лесополосах.

          5. Провести первоочередные работы по ремонту дорог, тротуаров, детских и спортивных площадок и других объектов внешнего благоустройства.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

7. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района.

         8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    А.Н.Сергиенко

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                              Т.И. Шапошник

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                   распоряжением администрации

                                                                   Журавского сельского поселения

                                                                  Кореновского района

                                                                  от 24 февраля 2011 года  № 9-р

СОСТАВ КОМИССИИ

для обеспечения подготовки, организации и проведения

месячника на территории Журавского сельского поселения

Кореновского района

	Сергиенко Анна Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения Кореновского района председатель комиссии

	Шапошник Татьяна Ивановна
	- начальник общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии

	Чепурной Александр

Гаврилович
	- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Боковая Оксана Николаевна
	- председатель профсоюзного комитета закрытого акционерного общества «Кубань», депутат (по согласованию)

	Говяженко Владимир Кириллович
	- председатель территориального общественного самоуправления № 2 х. Казаче-Малеваного, депутат (по согласованию)

	Осташева Ирина Николаевна
	- директор средней общеобразовательной школы № 14 (по согласованию)

	Сергиенко Ирина Ивановна
	- председатель территориального общественного самоуправления № 1 ст. Журавской, депутат (по согласованию)

	Савченко Юрий Иванович
	- депутат (по согласованию)

	Тушка Евгений Анатольевич
	- депутат, представитель от крестьянских фермерских хозяйств (по согласованию)

	Червяк Генадий Виталиевич
	- директор муниципального унитарного предприятия Журавского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Глава Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                  А.Н. Сергиенко